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*1072102196*

簽稿併陳

簽 於  財政稅務系  日期：中華民國107年05月21日

附　　件： (1件) 1072102196_1_第4次系教評會議紀錄.pdf （附件一） 

主旨：檢陳本系106學年度第2學期第4次系教評會議紀錄，請鑒
核。

說明：

一、本次會議討論事項:

(一)本系謝蕙如老師專任教師續聘案，提請討論。

(二)本系106學年度教師年資加薪案，提請討論。
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國立臺中科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 
曾小津約用組
員 

　 財政稅務系 　 
107-05-21 
11:01:57 

創文 

2 許義忠主任 　 財政稅務系 
107-05-21 
14:26:51 

107-05-21 
14:27:27 

串簽 

　

3 戴錦周院長 　 商學院 
107-05-22 
09:24:31 

107-05-22 
09:24:50 

串簽 

　

4 
人事室(登)登
記桌 

　 人事室 
107-05-22 
13:42:50 

107-05-22 
13:43:12 

串簽 

5 黃筱丰組員 
[人事室(登)加
簽] 

人事室第一組 
107-05-22 
15:47:43 

107-05-22 
15:51:56 

串簽 

擬：
請確實依本校教師聘任相關規定辦理，奉核後，請將掃描電子檔e-mail至psnl11@nutc.edu.tw
存參。

6 林輝雄組長 [黃筱丰加簽] 人事室第一組 
107-05-22 
16:58:14 

107-05-22 
16:59:25 

串簽 
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7 李淑雲組員 [黃筱丰加簽] 人事室第二組 107-05-23 
08:01:13 

107-05-23 
08:04:36 

串簽 

擬：奉核後，請將掃描電子檔e-mail至333609yun@nutc.edu.tw。

8 江永祥組長 [黃筱丰加簽] 人事室第二組 
107-05-23 
09:06:38 

107-05-23 
09:07:17 

串簽 

　

9 羅淑惠主任 [黃筱丰加簽] 人事室 
107-05-23 
09:16:16 

107-05-23 
09:17:34 

串簽 

　

10 
秘書室(登)登
記桌 

　 秘書室 
107-05-23 
09:17:46 

107-05-23 
09:19:12 

串簽 

11 簡枝芳組長 
[秘書室(登)加
簽] 

秘書室綜合業務組 
107-05-23 
12:04:46 

107-05-23 
12:06:21 

串簽 

　

12 
鄭瑞昌主任秘
書謝俊宏校長
(乙). 

[秘書室(登)加
簽] 

秘書室 
107-05-25 
15:24:24 

107-05-25 
15:24:43 

串簽 

　

13 謝俊宏校長 
[鄭瑞昌主任秘
書謝俊宏校長
(乙)加簽] 

校長室 
107-05-28 
14:48:52 

107-05-28 
14:49:27 

決行 

閱，餘如各單位擬

14 
曾小津約用組
員 

　 財政稅務系 
107-05-28 
15:00:53 

　 擲回 

　 

國立臺中科技大學公文追蹤修訂表

曾小津約用組員
（財政稅務系）

（原創稿）

創稿文號：1072102196

主旨：檢陳本系106學年度第2學期第4次系教評會議紀錄，請鑒
核。
一、本次會議討論事項:
(一)本系謝蕙如老師專任教師續聘案，提請討論。
(二)本系106學年度教師年資加薪案，提請討論。
附件：1072102196_1_第4次系教評會議紀錄.pdf
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